економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України на вимогу голови територіального відділення 

Антимонопольного комітету України від 23.12.2024 № 60-02/7727е у встановлений ним строк.     

На порушника накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія Відділення), 

розглянувши матеріали справи № 63/60/101-рп/к.25 (далі – Справа) про порушення

[...]

№ 60-02/7727е у встановлений ним строк. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Іден систем» (ідентифікаційний код юридичної 

особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) 

гривень. 

Рішення органів Антимонопольного комітету України, голів його територіальних 

відділень є обов’язковими до виконання. Рішення органу Антимонопольного комітету 

України набирають чинності з дня їх прийняття.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.